
КОМУНАЛЬНІЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ

^У^ 2024 м. Дніпро

Про затвердження
річного плану роботи КЗ «ДФКС» ДОР»
на 2024/2025 навчальний рік

№

На виконання Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», на підставі Статуту комунального закладу 
«Дніпропетровський фаховий коледж спорту» Дніпропетровської обласної 
ради», рішення педагогічної ради КЗ «ДФКС» ДОР» від 29.08.2024, протокол 
№ 1

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити річний план роботи комунального закладу 

«Дніпропетровський фаховий коледж спорту» Дніпропетровської обласної 

ради» на 2024/2025 навчальний рік.

^Керівникам підрозділів забезпечити реалізацію завдань річного плану 

роботи на 2024/2025 навчальний рік.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки директора



З наказом ознайомлені:

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Леонід МІНАИЛОВ 
Анатолій ЛЮБІМОВ

Алла ЛИКОВА
Ала ДЕРКАЧ
Наталія СТРОНСЬКА

■Тетяна ПОРАЛОВА 
Яна ЧЕРНЕВА

Заступник директора з навчальної роботи 
Заступник директора 
з навчально - методичної роботи 
Заступник директора з виховної роботи 
Заступник директора з АГЧ 
Завідуюча медичної частиною 
Завідуюча виробництвом 
Заступник директора з АГЧ 
СК «Олімпійські резерви» 
Заступник директора з АГЧ 
водно-спортивної бази 
Інженер з охорони праці

Наказ завізувала:

Заступник директора 
з навчальної роботи

Сталій РОЗУМОВСЬКИЙ

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Підготувала: Волнухіна Надія


